
Tisková zpráva

Brno Open 2024
Již 22. ročník proběhl v termínu 20. - 22. 9. 2024 v Hale Fakulty sportovních studií
MUNI Brno.
Letošní ročník přivedl do Brna opět světovou taneční špičku ve standardních i
latinskoamerických tancích, která bavila naplněnou sportovní halu.

V sobotu 21.9. proběhly soutěže v Latinsko amerických tancích a to v kategoriích Junior 1,
Junior 2, Mládež a Dospělí a ve večerní části proběhla také soutěž profesionálů ve
standardních tancích.

Sobotní program vyvrcholil Galavečerem, na který přĳalo pozvání mnoho významných
hostů včetně primátorky statutárního města Brna Markéty Vaňkové, člena rady Národní
sportovní agentury Františka Horáka, poradce premiéra ČR pro sport Jiřího Nykodýma a
mnoho dalších…
Sobotním galavečerem diváky provedl Jan Onder s Kamilou Tománkovou z TV show
Stardance.
Své umění předvedla vítězka TV show Stardance Veronika Lálová a Ritmo Factory,
kteří předvedli svojí sambovou show.

Ve večerní části proběhly finále soutěží WDSF World Open Latin a WDSF PD Open
Standard, které měli české zastoupení.

Latinskou část vyhrál taneční pár Jakub Lipowski - Tereza Kučerová a krásné třetí místo
získal další český pár Tomáš Gál - Sabina Karásková
Kompletní výsledky ZDE:
https://www.worlddancesport.org/Competitions/Ranking/World-Open-(new-series)-Brno-
Adult-Latin-60976

Standardní tance profesionálů ovládli dle očekávání čeští reprezentanti David Odstrčil -
Tara Bohak.
Pro tento taneční pár to byl opravdu speciální večer, protože zde zakončili svou dlouhou a
velmi úspěšnou kariéru, kdy společně dosáhli i na titul Mistrů světa v kombinaci.

Kompletní výsledky ZDE:
https://www.worlddancesport.org/Competitions/Ranking/PD-Open-Brno-Adult-
Standard-62225

Jan Tománek +420 603 512 754
U Lipy Svobody 1 jan@dancesportpro.cz
620 00 Brno www.brnoopen.eu



V neděli 22.9. přišla na řadu standardní část kategorií Junior 1, Junior 2, Mládež a skvěle
obsazená soutěž WDSF World Open Dospělých.

Kategorii Junior 1. ovládl český taneční pár David Odstrčil - Sára Odstrčilová.

Kompletní výsledky ZDE:
https://www.worlddancesport.org/Events/Brno-
Czechia-21092024-22092024-8312#tab=competitions

Taneční soutěž Brno Open přivedla do Brna a České republiky opět mnoho úžasných
tanečních párů, porotců a příznivců z celého světa.

V příštím roce se můžeme těšit na největší a nejvýýznamější akci v tanečním sportu
WDSF Mistrovství světa v Latinsko amerických tancích, které proběhne v sobotu
18.10.2025 v Brně

Jan Tománek +420 603 512 754
U Lipy Svobody 1 jan@dancesportpro.cz
620 00 Brno www.brnoopen.eu



Webové stránky:
www.brnoopen.eu

Video pozvánka:

ODKAZ NA FOTOGALERII

Facebook:
https://www.facebook.com/BRNOOPEN/

Instagram:
https://www.instagram.com/brnoopen/

Jan Tománek
Za organizační výbor Brno Open\ 2023

Jan Tománek +420 603 512 754
U Lipy Svobody 1 jan@dancesportpro.cz
620 00 Brno www.brnoopen.eu


